OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-400-T400-1PMNM26

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

MoLHOCTb HOMWHaNbHAA, KBT

MoLHOCTb HOMUHaIbHas, KBA

MOLHOCTb MakCcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHoCTH

HanpsxxeHnue (B)

KonnuecTso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIA TOK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

06bém TonnmeHoro 6aka (1)

TonnuBHbIA cenapaTop

Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxop Tonamea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonavsa npu 100% MowHoOCTH n/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM
YcTaHoBAeHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHexne

Cnywwtens

[abapuTbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, L,
MM)

FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
MpoussoauTens Asuratens

[Buratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
KonnyecTtso LnaMHapoB

PacnonoxeHwe unamHapoBs

Paboyuit 06bEM asuratens (n)

CucTema Brycka Bo3gyxa

PerynaTop o6opoTos

PekomeHayeMblil TN Macna

EMKOCTb MacnsiHon cucTtemsl (1)
MolHoCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo30YyXAeHMA

KNpA reHepatopa, %

LLar 06mMoTKM

Konn4ecTBO OMOPHBIX MOALLNMHUKOB
Knacc 3awnTbl 06MOTKM

CreneHb nsonaummn

TOYHOCTb PeryanpoBKu Hanps>xeHus (£ %)
Perynstop HanpsieHns

A13bIK MHTepdeica KOHTpoANepa

Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauuns

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTus, cpok (Mec)

400
500
440
550
0.8
400/230
3

50
722
84
1050
Aa
54.7
80.6
110.1

14

1 (py4Holt 3anyck)

2*200/24
Moropo3awmTHbINKoXyxHalpuuene
MPOMBbILLIEHHBIN

615, 1315x1265

5500x2060x3660
Yuchai

Yuchai YC6T660L-D20
485

6

psaaHoe

16,35

¢ TypboHaaLyBOM
3NEKTPOHHbI
SAE 15W40/10W30
56

400

SHUNT

94

2/3

1

IP21 (1P23)

H

1

na

pycckunin

5570

5571

rNywuTenb, TONABHbIA 6ak, AKB, LY ¢
LMpOBOIA NaHeNblo, CTaHLWA 3anp. Maciom 1
0X

390
36 mecsaLes/2000 MmoTo4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 026001

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-400
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLLHOCTb: 440 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ed_400_t400_1rpm26_026001/

